
Załącznik Nr 3 

Protokołu  Walnego Zebrania  

Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” 

z dnia 12 stycznia 2011r. 

 

 

 

Uchwała Nr 3/I/2011/W 

Walnego Zebrania 

Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” 

z dnia 12 stycznia 2011r. 

 
 

 

w sprawie: wysokości składek członkowskich za rok 2011 

 

 

 

 

Działając na podstawie art.20 lit. h) Statutu Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” Zwyczajne 

Walne Zebranie Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Składka członkowska za rok 2011: 

1. od osób prawnych nie będących jednostkami samorządu terytorialnego wyniesie 50 złotych 

2. od osób prawnych będących jednostkami samorządu terytorialnego: iloczyn kwoty 0,50zł 

(50/100) i liczby mieszkańców danej gminy wg stanu na koniec roku poprzedzającego rok 

zapłaty składki członkowskiej 

3. od osób fizycznych wyniesie 10 złotych 

  

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.   

 


